



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 697 343
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MECTRO AS
Forretningsadresse: Kongeveien 77
3188 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti Skontorp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		58 431 625	41 974 243
Annen driftsinntekt		176 793	395 845
Sum inntekter		58 608 418	42 370 088
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-2 779 085	-598 108
Varekostnad	2	26 530 011	15 975 220
Lønnskostnad	3, 4	23 460 639	20 710 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	247 498	139 315
Annen driftskostnad	3, 6	8 740 448	7 299 047
Sum kostnader		56 199 510	43 526 330
Driftsresultat		2 408 908	-1 156 242
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 202	12
Annen finansinntekt		92 348	17 068
Sum finansinntekter		105 550	17 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern		334 890	221 105
Annen rentekostnad		875 270	626 355
Annen finanskostnad		294 870	119 749
Sum finanskostnader		1 505 030	967 208
Netto finans		-1 399 480	-950 128
Ordinært resultat før skattekostnad		1 009 428	-2 106 371
Skattekostnad på resultat	7	224 824	-461 041
Ordinært resultat etter skattekostnad		784 604	-1 645 330
Årsresultat	8	784 604	-1 645 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		784 604	-1 645 330



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		784 604	-1 645 330
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	784 604	
Overført fra annen egenkapital	8		-1 645 330
Sum overføringer og disponeringer		784 604	-1 645 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	5 022 230	5 022 230
Utsatt skattefordel	7	281 578	324 459
Sum immaterielle eiendeler		5 303 807	5 346 688
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	524 422	589 286
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	508 014	575 848
Sum varige driftsmidler		1 032 436	1 165 134
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		6 336 243	6 511 822
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 9	26 289 372	22 890 580
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	10 915 298	7 384 881
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	50 459	570 020
Konsernfordringer	10		2 292 844
Sum fordringer		10 965 757	10 247 745
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 813 460	1 677 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 813 460	1 677 368
Sum omløpsmidler		42 068 589	34 815 694
SUM EIENDELER		48 404 833	41 327 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	10 700 000	10 700 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 472 263	1 472 263
Sum innskutt egenkapital		13 172 263	13 172 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	784 604	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		784 604	
Sum egenkapital	8	13 956 867	13 172 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	10 124 788	9 178 632
Sum annen langsiktig gjeld		10 124 788	9 178 632
Sum langsiktig gjeld		10 124 788	9 178 632
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 106 518	12 232 848
Leverandørgjeld	10	2 909 989	2 503 963
Betalbar skatt	7	181 943	
Skyldig offentlige avgifter		3 286 874	2 252 582
Utbytte	8, 10		
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 837 854	1 987 229
Sum kortsiktig gjeld		24 323 178	18 976 621
Sum gjeld		34 447 965	28 155 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 404 833	41 327 516



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 420143

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 697 343
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MECTRO AS
Forretningsadresse: Kongeveien 77
3188 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti Skontorp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2023



Organisasjonsnr: 974 697 343
MECTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		58 431 625	41 974 243
Annen driftsinntekt		176 793	395 845
Sum inntekter		58 608 418	42 370 088
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-2 779 085	-598 108
Varekostnad	2	26 530 011	15 975 220
Lønnskostnad	3, 4	23 460 639	20 710 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	247 498	139 315
Annen driftskostnad	3, 6	8 740 448	7 299 047
Sum kostnader		56 199 510	43 526 330
Driftsresultat		2 408 908	-1 156 242
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 202	12
Annen finansinntekt		92 348	17 068
Sum finansinntekter		105 550	17 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern		334 890	221 105
Annen rentekostnad		875 270	626 355
Annen finanskostnad		294 870	119 749
Sum finanskostnader		1 505 030	967 208
Netto finans		-1 399 480	-950 128
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	1 009 428	-2 106 371
Ordinært resultat etter skattekostnad		224 824	-461 041
Årsresultat	8	784 604	-1 645 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		784 604	-1 645 330
Totalresultat		784 604	-1 645 330
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	8		
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	784 604	
Overført fra annen egenkapital	8		-1 645 330
Sum overføringer og disponeringer		784 604	-1 645 330



Organisasjonsnr: 974 697 343
MECTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	5 022 230	5 022 230
Utsatt skattefordel	7	281 578	324 459
Sum immaterielle eiendeler		5 303 807	5 346 688
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	524 422	589 286
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	508 014	575 848
Sum varige driftsmidler		1 032 436	1 165 134
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		6 336 243	6 511 822
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 9	26 289 372	22 890 580
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	10 915 298	7 384 881
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	50 459	570 020
Konsernfordringer	10		2 292 844
Sum fordringer		10 965 757	10 247 745
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	4 813 460	1 677 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 813 460	1 677 368
Sum omløpsmidler		42 068 589	34 815 694
SUM EIENDELER		48 404 833	41 327 516
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	10 700 000	10 700 000



Annen innskutt egenkapital	8	1 472 263	1 472 263
Sum innskutt egenkapital		13 172 263	13 172 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	784 604	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		784 604	
Sum egenkapital	8	13 956 867	13 172 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	10 124 788	9 178 632
Sum annen langsiktig gjeld		10 124 788	9 178 632
Sum langsiktig gjeld		10 124 788	9 178 632
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	15 106 518	12 232 848
Leverandørgjeld	10	2 909 989	2 503 963
Betalbar skatt	7	181 943	
Skyldig offentlige avgifter		3 286 874	2 252 582
Utbytte	8, 10		
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 837 854	1 987 229
Sum kortsiktig gjeld		24 323 178	18 976 621
Sum gjeld		34 447 965	28 155 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 404 833	41 327 516



Organisasjonsnr: 974 697 343
MECTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



STYRETS ÅRSBERETNING
for
Mectro AS
2022

Selskapets virksomhet og hvor den drives:

Mectro AS produserer kundespesifiserte produkter og tjenester innenfor industriell elektronikk, samt utvikling og produksjon av hybridkretser og elektronikkmoduler. Bedriften holder til i leide lokaler i Kongeveien 77, 3188 Horten.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering:

Omsetningen i Mectro AS gikk opp fra 42,3 mill i 2021 til 58,6 mill i 2022. Årsresultatet ble 784.604 i 2022 pga en del nedskrivning av varelageret.

Det var ingen investering i utstyr i Mectro AS i 2022.

Mectro AS omløpsmidler midler var kr. 42 mill pr. 31.12.22 og kan derfor nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Fortsatt drift:

Styret anser at 2022 var et økonomisk ganske tilfredsstillende år og utsiktene er gode på grunn av stor ordretilgang for 2023. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor til stede.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø, likestilling, personale og forurensning:

Selskapet hadde pr. 31.12.22 totalt 43 ansatte.

Av disse er 23 kvinner. Kvinner i administrative stillinger er 5 personer, mens antall kvinner i lederstillinger er 3 personer. Lønnen er lik for menn og kvinner.

Styret består av 2 personer, hvorav styreleder er kvinne.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt, og selskapet har iverksatt tiltak for å opprettholde et positivt og inkluderende arbeidsmiljø. Bedriften er IA-bedrift.

Sykefraværet i 2022 var totalt 8 % som er en liten økning fra året før.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader i 2021.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø eller er regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet er ISO 14001:2015 og 9001:2015 sertifisert.



2:2

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Selskapet har flere ansatte fra andre land.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Selskapets videre utvikling:

Selskapet har god ordretilgang og venter økt aktivitet neste regnskapsår.

Anvendelse av overskudd:

Avsatt til utbytte	0
Avsatt konsernbidrag	0
Overført til annen egenkapital	784.604
Sum	784.604

Horten, 12.05.23

Kirsti Skontorp
Styreleder

Ernest Skontorp
Styremedlem

Hans Brudal
Daglig leder



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i Mectro AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
**RESULTATREGNSKAP****MECTRO AS**

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		58 431 625	41 974 243
Annen driftsinntekt		176 793	395 845
Sum driftsinntekter		58 608 418	42 370 088
Varekostnad	2	26 530 011	15 975 220
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	-2 779 085	-598 108
Lønnskostnad	3, 4	23 460 639	20 710 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	247 498	139 315
Annen driftskostnad	3, 6	8 740 448	7 299 047
Sum driftskostnader		56 199 510	43 526 330
Driftsresultat		2 408 908	-1 156 242
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		13 202	12
Annen finansinntekt		92 348	17 068
Rentekostnad til foretak i samme konsern		334 890	221 105
Annen rentekostnad		875 270	626 355
Annen finanskostnad		294 870	119 749
Resultat av finansposter		-1 399 480	-950 128
Resultat før skattekostnad		1 009 428	-2 106 371
Skattekostnad på resultat	7	224 824	-461 041
Resultat		784 604	-1 645 330
Årsresultat	8	784 604	-1 645 330
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	8	784 604	0
Overført fra annen egenkapital	8	0	1 645 330
Sum overføringer		784 604	-1 645 330



BALANSE

MECTRO AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	4	5 022 230	5 022 230
Utsatt skattefordel	7	281 578	324 459
Sum immaterielle eiendeler		5 303 807	5 346 688
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5, 9	524 422	589 286
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	508 014	575 848
Sum varige driftsmidler		1 032 436	1 165 134
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		6 336 243	6 511 822
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	26 289 372	22 890 580
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 9	10 915 298	7 384 881
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	50 459	570 020
Konsernfordringer	10	0	2 292 844
Sum fordringer		10 965 757	10 247 745
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 813 460	1 677 368
Sum omløpsmidler		42 068 589	34 815 694
Sum eiendeler		48 404 833	41 327 516



BALANSE

MECTRO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	10 700 000	10 700 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 472 263	1 472 263
Sum innskutt egenkapital		13 172 263	13 172 263
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	784 604	0
Sum opptjent egenkapital		784 604	0
Sum egenkapital	8	13 956 867	13 172 263
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	10	10 124 788	9 178 632
Sum annen langsiktig gjeld		10 124 788	9 178 632
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 106 518	12 232 848
Leverandørgjeld	10	2 909 989	2 503 963
Betalbar skatt	7	181 943	0
Skyldig offentlige avgifter		3 286 874	2 252 582
Annen kortsiktig gjeld		2 837 854	1 987 229
Sum kortsiktig gjeld		24 323 178	18 976 621
Sum gjeld		34 447 965	28 155 253
Sum egenkapital og gjeld		48 404 833	41 327 516

Horten
Styret i Mectro AS

Kirsti Skontorp
Styreleder

Ernest Skontorp
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MECTRO AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 009 428	-2 106 371
Ordinære avskrivninger		247 498	139 315
Endring i varelager		-3 398 792	-3 861 549
Endring i kundefordringer		-3 530 417	-3 085 241
Endring i leverandørgjeld		406 026	-61 430
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 697 322	2 972 232
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-568 935	-6 003 043
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-114 800	-860 163
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-114 800	-860 163
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 439 000	10 206 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 492 844	-3 027 368
Netto endring i kassekreditt		2 873 670	-137 521
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 819 826	7 041 111
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 136 091	177 905
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 677 368	1 499 463
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 813 460	1 677 368



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Varer

	2022	2021
Råmaterialer	17 555 951	17 900 433
Varer i arbeid	4 105 241	3 707 396
Ferdigvarer	4 712 717	1 367 288
Ukurans	84 537	84 537
Sum netto varelager	26 289 372	22 890 580
Varekostnad totalt i perioden	23 750 926	15 377 112

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	19 621 014	17 353 518
Arbeidsgiveravgift	2 869 650	2 532 032
Pensjonskostnader	681 482	615 589
Andre ytelser	288 492	209 717
Sum	23 460 639	20 710 856

Selskapet har i 2022 sysselsatt 41 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	
Lønn	1 291 122		0
Annen godtgjørelse	17 160		0
Sum	1 308 282		0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 66 325.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 35 760.

Note 4 Forsknings- og utviklingskostnader

Balanseførte forsknings- og utviklingskostnader er oppført i balansen med kr. 5 022 230. I 2022 er det balanseført forsknings- og utviklingskostnader med NOK 0.
Det ble i 2019 foretatt en nedvurdering av FoU-prosjekt med kr. 496 981 grunnet usikkerhet i prosjektet og fremtidig inntjening.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	23 398 641	3 257 875	26 656 516
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	44 800	70 000	114 800
= Anskaffelseskost 31.12.22	23 443 441	3 327 875	26 771 316
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	22 919 019	2 819 861	25 738 880
= Bokført verdi 31.12.22	524 422	508 014	1 032 436
Årets ordinære avskrivninger	109 664	137 834	247 498
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	11 025 298	7 494 881
Avsetning til tap	110 000	110 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	10 915 298	7 384 881
Realiserte tap	143 763	0
Sum resultatførte tap på krav	143 763	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	181 943	0
Endring i utsatt skattefordel	42 881	-461 041
Skattekostnad ordinært resultat	224 824	-461 041
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 009 428	-2 106 371
Permanente forskjeller	12 497	10 730
Endring i midlertidige forskjeller	-194 913	-197 203
Mottatt konsernbidrag	0	2 292 844
Skattepliktig inntekt	827 012	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	181 943	-504 426
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	504 426
Sum betalbar skatt i balansen	181 943	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 009 428	-2 106 371
Beregnet skatt av resultat før skatt	222 074	-463 402
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 749	2 361
Sum	224 823	-461 041
Effektiv skattesats	22,3 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 015 364	-1 205 277	-189 913
Varebeholdning	-84 537	-84 537	0
Fordringer	-110 000	-110 000	0
Avsetninger mv	-70 000	-75 000	-5 000
Sum	-1 279 901	-1 474 814	-194 913
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 279 901	-1 474 814	-194 913
Utsatt skattefordel (22 %)	-281 578	-324 459	-42 881



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	10 700 000	1 472 263	0	13 172 263
Pr 01.01.2022	1 000 000	10 700 000	1 472 263	0	13 172 263
Årets resultat				784 604	784 604
Pr. 31.12.2022	1 000 000	10 700 000	1 472 263	784 604	13 956 867

Note 9 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	14 832 561	12 001 614
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	10 915 298	7 384 881
Varer	26 289 372	22 890 580
Driftsløsøre	1 032 436	1 165 134
Sum	38 237 106	31 440 595

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	2 292 844
Sum	0	0	0	2 292 844
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig og langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	10 124 788	9 178 632
Sum	0	0	10 124 788	9 178 632



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 011 327.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MECTRO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	2 000,0	1 000 000
Sum	500		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SKONTORP HOLDING AS	500	100,0	100,0